DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CISTERNAS DE PLACAS NO
SEMIÁRIDO: ESTUDO PAISAGISTICO COMPARATIVO ENTRE MACIÇO RESIDUAL DE
MERUOCA E A SUPERFÍCIE SERTANEJA DE RERIUTABA de autoria de JOSÉ FALCÃO
SOBRINHO, BRUNA LIMA CARVALHO, JOSÉ MARCELO SOARES DE OLIVEIRA, MARIA
RAIANE DE MESQUITA GOMES, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6202

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6202